da sağlanmalıdır.

MADDE GEREKÇELERİ

MADDE 1- "Genel İdari Hizmetler" sınıfı içerisinde hizmet veren itfaiye çalışanlannm
ayn bir meslek grubu içinde tanımlanması amaçlanmıştır.

MADDE 2- İtfaiye ve Arama Kurtarma sınıfına mensup personelin ek göstergeleri üç
bin altı yüze (3600) yükseltilmiştir.

MADDE 3- Yürürlük maddesidir.

MADDE 4- Yürütme maddesidir.

DEVLET MEMURLARI KANUNUNDA DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA DAİR
KANUN TEKLİFİ

MADDE 1- 14/7/1965 tarihli ve 657 sayılı Devlet Memurlan Kanununun 36'ncı maddesinin

birinci fıkrasına (XII) numaralı bendinden sonra gelmek üzere aşağıdaki bent eklenmiştir.